
 

 

Srnínský zpravodaj č. 4/2022 
 

Vážení spoluobčané,  

předkládáme vám první zpravodaj nového zastupitelstva obce 

 

➢ Složení zastupitelstva obce schválené na zasedání zastupitelstva obce dne 16.10.2022, 

které bude pracovat příští 4 roky ve složení Luboš Mlčák starosta obce, Jan Kutlák 

místostarosta obce, Bc. Marie Muzikářová místostarostka obce, Milan Samohejl předseda 

kontrolního výboru, Jana Rolníková předseda finančního výboru, Edita Sojková předseda 

kulturního výboru, Jan Bořecký předseda sportovního výboru.    

 

➢ Připomínáme, že v  pátek 28. října 2022 od 14:00 hodin se uskuteční slavnostní odhalení 

Čtyřmezí.  

 

➢ Se změnou času dojde k pravidelnému vyvážení popelnic tj. každý týden ve čtvrtek. 

 

➢ Obec Srnín chystá každoroční posezení pro důchodce, které se uskuteční v pátek 

18. 11. 2022 od 15:30 hodin. K tanci a poslechu bude od 18 hodin hrát jako v předchozích 

letech pan Froněk.  

 

➢ V sobotu dne 19. 11. 2022 od 9:00 hodin bude p. Minář objíždět obec s traktorem a každý 

mu může naložit na valník shrabané listí a trávu. Kdo bude mít o odvoz zájem, ať to 

nahlásí na telefon 724 124 591. 

 

➢ Vypouštění balonků s přáním Ježíškovi se bude konat opět 1. adventní neděli, tj. 27. 11. 

2022 od 15:30 hodin na hřišti. Hromadné vypouštění proběhne v 16:00 hodin.  Ze hřiště 

se přesuneme ke kapličce, kde bude v 16:30 hodin rozsvícen vánoční stromek. Přáníčka 

dostanete do poštovních schránek.  

 

➢ O dalších akcích, jejichž konání předpokládáme v prosinci, vás budeme informovat 

v příštím zpravodaji. 

 

 

                                                                                        Zastupitelstvo obce Srnín  

 

 

V Srníně dne 25.10.2022 

internetové stránky obce www.srnin.ois.cz 

e-mail obec.srnin@seznam.cz  

 
 

http://www.srnin.ois.cz/

